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OEJIEPAIUS IITIABAHUS IIEH3EHCKOM OBJIACTH

[eBoukun, 50m battepdnsii

IIEPBEHCTBO ITPOO «DEJIEPAITUSA ITABAHUS ITIEH3EHCKOM OBJIACTH»
CPEJIU PAMOHOB ITEH3EHCKOM OBJIACTH C IUIABATEJIbHBIMUA BACCEMHAMMU

30.04.2022 1.

2011 n monoxe
CTapTOoBbIi NPOTOKON

3annbiB 1 n3 2

1 NTASAPEBA AnuHa

2 XOIEPCKA{A AnekcaHgpa
3 TAM34AH MuneHa

4 YATIAEBA Jleiina

5 CAMCOHOBA Bacunuca
6 KOCAKWMHA EneHa

7 ABOEEBA Mapusa

8 COTUHA AHacTtacus

3annbiB 2 n3 2

1 WMLWKOBA MonunHa
COTVHA Mapus
CYI'POBOBA Cotbs
CY3AA/BbLIEBA JaHaTta
BACWUJ/IBEBA YnbsiHa
PA3APOIMHA fApocnasa
MNMAHBKNHA Mapus
FOCTbKOBA KceHus

oO~NO O WN

r.p.

2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2012
2013
2011
2013
2011
2012
2012
2014

Kny6

HWXHeTOMOBCKWiA paioH
HwxHenoMoBCKuiA paioH

MeH3eHcuii paiioH
MeH3eHcuii paiioH (JIMYHKKN)
Ky3HeLkuii paiioH
BeccoHoBCKUiA paiioH
HvkonbCcKkunin paioH
ropoanLeHcKniA palioH

Mayenmckunii panoH (INYHKKK)
ropoanLeHCKNiA paiioH
MeH3eHCcuiA panoH (IMYHKKN)
MayenMcKkunin paiioH
MeH3eHcuii paiioH (JIMYHKKK)
HukonbCKuin paiioH
BalwimakoBckuii paioH
HapoBuatckuii painoH

3asB0oYHOE BpemMs

41.00
39.00
35.80
34.00
35.00
38.70
40.00
41.00

52.00
48.00
43.00
42.00
42.00
47.00
49.00
58.00

30 anpena 2022 .
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SNEKTPOHHAs CUCTeMa PerucTpauny BpemMeHu
Swiss Timing Quantum Aquatic

BacceitH ®OK "OenbthunH"
25 meTpoB

Splash Meet Manager, 11.72823

Registered to Volga Federal District/Penza Region
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